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Örnen Örjan

Lasse Forslund
redaktör för Örjan

”Gud har redan 
gjort det som 
behövs...

Under de år jag arbetade som förskol-
lärare läste jag många böcker för och med 
barnen. En del av dem älskade barnen, en 
del föll både barnen och mig i smaken och 
det fanns också några som blev personliga 
favoriter. En av dem är Örnen Örjan. 
Kanske kan det bero på att den är lika 
mycket en bok för vuxna som för barn. 
Tänk dig den minst sagt underliga situa-
tionen att du är en stor örn med breda 
och mäktiga vingar och sedan törs du 
inte flyga högre än en halv meter ovanför 
marken! Visserligen vill du flyga högt 
uppe bland molnen tillsammans med de 
andra örnarna, men du törs inte. För när 
du tänker på det får du svindel och det 
svartnar för ögonen. 
Det är inte bara den flygrädda örnen Örjan 
som hade det problemet. Det är också ett 
vanligt fenomen bland oss människor. Då 
menar jag inte att många av oss drömmer 
om att flyga högt bland molnen, utan det 
är andra saker det gäller. Det är drömmar 
om sådant vi vill göra men inte vågar 
trots att vi, precis som Örjan, har de 
förutsättningar som behövs.
Att ”våga” tro på Gud är något som 
många drömmer om, men som de av olika 
anledningar inte törs göra verklighet av. 
Även om det i teorin är ett ganska enkelt 

och litet steg kan det kännas som stort 
och oöverkomligt. Hur gör jag? Måste 
jag ändra livsstil helt och hållet? Vad ska 
familjen, kompisar och arbetskamrater 
säga? 

Örnen Örjan fick hjälp av den lilla 
kungsfågeln att ta ett litet steg i taget tills 
Örjan plötsligt insåg: ”Jag flyger!”. 
Jag tror det också är ett sätt som kan 
fungera bra för den som vill leva som 
kristen.  Börja att prata med någon som du 
vet är kristen och berätta om dina tankar 
och drömmar. Gå en Alphakurs, läs Bibeln 
och böcker om kristen tro och var med på 
gudstjänster. Det hänger inte på hur stora 
vingar du har. Även den lilla kungsfågeln 
kan flyga. Vingarna är bara en del av det 
som behövs. Det andra är luft; luften som 
gör att vingarna lyfter fågeln. 
Det är inte på dig det hänger. Gud har 
redan gjort det som behövs för att också 
du kan säga: ”Jag tror!”
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En liten bok om olika gränser
En dag i början av januari kom Hans Stiglund, 
biskop i Luleå stift, på besök till Ursvikens kyrka. 
Han berättade om en bok i litet format, med bara 
100 sidor. Men vi som lyssnade fick en känsla av att 
innehållet är större än boken.

Hans Stiglund växte upp vid en gräns, 
Torneälven. Han skildrar i boken 
”Gränslandet” skriven på ärkebiskopens 
uppdrag, en resa genom tro och 
tvivel och möten i livet som förändrat 
hans liv. Om andra gränsdragningar, 
både teologiska och i relationer till 
medmänniskor.
Hans berättar rakt och självutlämnande 
om sin uppväxt i en måttligt troende 
familj, om kvinnoprästmotstånd, om 
laestadianerna.
Den yngre systern Gunnel är en av 
några kvinnor man fastnar för i hans 
berättelse. Hon blev alkoholist och dog 

2010, bara 49 år gammal. Hon förnekade hela tiden sitt beroende. 
Hans trodde på hennes förklaringar, och det tynger hans samvete. 
”Jag som präst borde ju haft förmågan att kommunicera det svåra 
med min syster”, skriver han.
Under de teologiska studierna fann Hans i bibelordet svaren på 
alla frågor han ställde. ”Det stod tydligt att prästämbetet är ämnat 
för män och att mannen är kvinnans huvud…” 
Han mötte teologen Karin, som också skulle vigas till präst 
i Luleå stift. Hon fick höra Stiglunds nedvärderande syn på 
kvinnopräster, och han gjorde klart att han inte ville prästvigas 
tillsammans med henne. Hans valde i stället Göteborgs stift, där 
kvinnoprästmotståndet hade ett starkt fäste.

”Gränslandet” är en 
liten bok med ett stort 
innehåll.

Hans Stiglund blev kvar i 
västsverige i många år 
innan han 1987 blev 
kyrkoherde i Pajala. 
Vid ett prästmöte i Luleå 
deltog också Karin. 
Hans berättar gripande 
om sitt nya möte med 
Karin och om hur samvetet 
gnager honom. Följden blev 
försoning och en ändrad 
inställning i kvinno-
prästfrågan.”Jag 
känner mig 
tacksam, 
befriad, glad 
och tackar 
Gud för 
ompröv-
ningens 
möjlighet.
Så var det den fromma Milla, djupt rotad i den laestadianska 
rörelsen. Vid en biskopsvisitation i ett bönhus i Pajala skulle 
den nya psalmboken användas men det blev tvärstopp. 
Laestadianpredikanterna ansåg den vara en styggelse inför Gud, 
ett verk av antikrist som skulle leda bort från Gud. Men Milla 
talade lugnt de motsträviga tillrätta, det blev både biskopsbesök 
i bönhuset och sång ur den nya psalmboken. Och flaggorna var 
hissade i hela byn. 
”Gränslandet” är en bok för eftertanke och samtal. Samtidigt som 
den ger en mångsidig bild av vår biskop.

Åke Bäckman

Besök från Brasilien
Under perioden 14 mars - 24 april kommer två Brasilianska ungdomar, 
Simone Wassen  och  Vinicius  Alves,  som en del i utbytesprogrammet 
”Ung i den världsvida kyrkan”, att vara våra gäster i församlingen. 
Ungdomarna kommer från södra Brasilien och tillhör den Lutherska 
kyrkan (IECLB). 
Syftet med utbytesprogrammet är att bidra till fördjupade relationer 
och större förståelse mellan människor och kyrkor samt att 
förnya och fördjupa engagemanget för internationellt arbete och 
kyrkorelationer i Svenska kyrkan. Unga ska ges möjligheten att 
möta en annan del av kyrkan, delta i vardagslivet, dela erfarenheter, 

och reflektera över kyrkans liv, tro och uppdrag lokalt och globalt.
Under deras vistelse ska de dela liv och tro med oss, få en inblick i 
vårt gudstjänst- och församlingsliv och det ekumeniska arbete, dela 
”vardagen” med oss här på vår ort och förhoppningsvis knyta många 
kontakter med oss.
Planeringen för deras vistelse hos oss pågår och flera olika tillfällen 
kommer att nyttjas för att informera om programmet. Viktigt är att vi 
blir många som på olika sätt hjälps åt att genomföra detta för därmed 
nyttja möjligheten till inspiration och fördjupad kunskap om kyrkans 
internationella arbete.

Hans Stiglund berättade om sin bok ”Gränslandet” 
vid sitt besök i Ursvikens kyrka.
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Zuzanna - välorganiserad och kreativ

Djur är ett 
annat intresse 
som Zuzanna 

har. På gården 
i Vallen finns 

det  hästar, 
hundar, 

katter,  höns, 
kaniner och en 

hamster.

Om du tycker att Zuzanna Palo 
stavar sitt förnamn lite speciellt har 
det sin naturliga förklaring. Hon 
är nämligen född och uppvuxen i 
Polen. Det var när hennes blivande 
man, Lars Palo, var med på en 
orgeltävling i Polen som de träffades. 
Zuzanna berättar att Lars brukar 
kommentera den händelsen med: 
”Jag vann både förstapriset och 
frun!”  
Men det är historia. Sedan flera år tillbaka 
bor Zuzanna och Lars med sina tre barn i byn 
Vallen.
När hon ska beskriva sig själv väljer hon 
egenskaper som välorganiserad, kreativ och 
uthållig – ibland på gränsen till tjurig. 
På frågan om hennes musiksmak, svarar hon 
med en liknelse. 
– Att fråga en musiker om musik är ungefär 
som att fråga en bagare om hon eller han gillar 
bröd. Enligt mig är förhållandet till musik 
komplicerat. Vi gillar inte bara musik, vi jobbar 
med det. För mig är musiken ett redskap. 
Även om kvalitén är viktig betonar hon vikten 
av att inte bry sig för mycket om att bedöma 
musik, utan istället försöka acceptera att tycke 
och smak är olika.
Zuzanna har fler intressen än musik. Hon 
tycker om att laga mat, gärna till många 
personer och det ska göras på traditionellt sätt, 
som t ex hemlagad glass. Att hon av naturen 
är nyfiket lagd och med bakgrund som etnolog 
gör att hon gärna prövar sig fram.
–  Jag testar gärna. Hur blir det om jag gör så 
här?

”Att samlas kring 
musik förstärker 
gemenskapen...

Och att pröva sig fram gäller inte bara mat lag-
ning och bakning.
– Jag har testat att brodera, väva, snickra och 
jag har även murat lite!
En psalm i psalmboken som betyder mycket 
för henne är nr 343. ”Krukmakarskivan 
svänger runt. Se, av en lerklump grå kan bli en 
vackert formad skål...”
Hon hade psalmen på väggen på sitt förra jobb 
och ju mer hon läste den desto mer har den fått 
betyda.
– Jag tycker att den handlar väldigt mycket om 
mig.
På frågan om hon har någon bibelvers som 
betyder mycket, tvekar hon inte. 
–  Det är från Matteus 6:21. ”Ty där din skatt 
är, där kommer också ditt hjärta att vara”. 
Zuzanna ser många fördelar med jobbet som 
kyrkomusiker.
– Jag tycker det är ett viktigt sammanhang 
för musiken att finnas i, alltså  kyrkan och 
församlingen och jag är glad att få jobba med 
det. Det finns också ett stort utrymme för frihet 
och möjligheten att vara kreativ och att skapa. 
Naturligtvis finns det nackdelar, som att det 
innebär oregelbundna arbetstider.
För Zuzanna är ”levande” nyckelordet när hon 

berättar hur hon vill det ska vara med sång och 
musik i gudstjänsterna. 
– Det ska inte vara en dekoration på tårtan, 
musiken ska bidra med det den kan. Det 
är sådant vi inte kan uttrycka med ord, när 
tystnaden är för svår och när vi inte kan be kan 
man använda musiken till det också.

Zuzanna tycker att musik också fungerar bra 
som kommunikation mellan människor. Att 
samlas kring musik förstärker gemenskapen, 
och det är något som behövs i församlingen. 
Hon tycker också att kyrkan är och alltid 
förblir viktig. Hon vill att kyrkan och för-
samlingen får vara ett levande nätverk som 
hjälper människorna att växa och leva i tron. 
Det kan göras på olika sätt, det viktigaste   är 
att kyrkan möter behovet människorna har.    
– För mig förblir alltid kyrkan Kristi 
församling, det är det som är kärnan, avslutar 
Zuzanna.

Zuzanna Palo är 
församlingens 
nya organist.
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En ny mandatperiod har börjat

Ledmöterna i kyrkorådet i S:t Örjans församling under mandat
perioden 20142017. Bakre raden: Roger Lundström (KiC), Peter 
Eriksson (KiC), Johan Luckey (KiC), Roger  Hedlund (S), Hans
Olov Hedman (S). Främre raden: Susanne Forsberg(S), Tomas 
Lundmark (KiC), Mats Lindberg (kyrkoherde), Inger Andersson
Öberg (KiC), StenArne Burman (S, ordförande). På bilden saknas: 
Kicki Johansson (S), Eva Furberg (S) och Ulf Degerman (S). 

Inger AnderssonÖberg, (KiC) är 
kyrkorådets vice ordförande. 

I höstas var det kyrkoval och som resultat av det har S:t 
Örjans församling ett nytt kyrkoråd från den 1 januari. 
Det består av sju ordinarie och fem ersättare. Sten-Arne 
Burman är kyrkorådets ordförande. 
–  Den stora utmaningen är att försöka mejsla fram vad som ryms i 
begreppet ”en öppen folkkyrka”, i bemärkelsen vad det betyder för 
folket i församlingen.
Sten-Arne vill få en dialog med medlemmarna om kyrkans uppgift 
och arbete så att de även i framtiden ska vara villig att betala sin 

kyrkoavgift. 
En annan sak som Sten-Arne nämner 
är funderingar kring det nybildade 
pastoratet, där grannförsamlingen 
i väster, S:t Olovs ingår. Han är 
orolig för att medlemmarna i 
delar av pastoratet ska uppleva att  
församlingens arbete sköts centralt 
och då finns det risk att det ideella 
engagemanget och samhörigheten ska 
minska.
Sten-Arnes förhoppning är att S:t 
Örjans församling även efter 2017 ska 
kunna vara en egen församling. Ett 

samarbete med Bureå församling kan vara en del i det arbetet.
–  Vi har skrivit under en avsiktsförklaring som innebär att vi genom att 
samarbeta kan göra samordningsvinster.
Det kan t ex vara gemensamma utbildningar och studieresor eller något 
med konfirmanderna. Att det dessutom kan öka förståelsen och öka 
gemenskapen är en bonus, tycker Sten-Arne   
I kyrkoordningen står det vad som är församlingens grundläggande 
uppgift, som är att fira gudstjänst, bedriva undervisning, samt utöva 
diakoni och mission. Sten-Arne berättar att engagemanget för det 
som händer utanför församlingens gränser kan vara mer än Svenska 
kyrkans internationella arbete, och ger två exempel. Församlingen har 
beslutat att skicka 10 000 kronor för att lindra nöden i Syrien samt att 
skicka en skrivelse där församlingen uttrycker en oro för det planerade 

kärnkraftverket på andra sidan 
Bottenviken.

Inger Andersson-Öberg är vice 
ordförande i kyrkorådet och det här 
är hennes förhoppning för den här 
mandatperioden.
–  Jag hoppas att trenden ska vända 

KentOlov Hedman, (S) är  
kyrkofullmäktiges ordförande. 

StenArne Burman (S) är  
ordförande i kyrkorådet.

så att medlemstappet ska upphöra och att det istället ska bli fler 
medlemmar i vår församling. Att den kristna tron ska breda ut sig i vår 
församling och bli till glädje och hopp i en orolig värld, att det ska bli 
fler kyrkobesökare i våra kyrkor och att det goda samarbetet med EFS-
föreningen och olika församlingar i vårt område ska fortsätta.
Inger har en speciell förhoppning när det gäller konfirmanderna.
–  Jag hoppas att undervisningen för de många konfirmanderna ska vara 
en ledstjärna för dem ut i livet.

Ny ordförande för kyrkofullmäktige, församlingens högsta 
beslutande organ, är Kent-Olov Hedman.
–  Jag ser det som en spännande utmaning och i början är det viktigaste 
för mig att försöka komma in i det här och förstå vad det handlar om. 
Det gäller för mig att se framåt och att jag ska vara jätteglad i alla 
lägen! 
Kent-Olov är van att sitta som ordförande i föreningar och på årsmöten, 
det har han gjort i många år.
–  Det är inte det formella med att svinga klubban som är svårt, utan det 
är att sätta sig in i de här frågorna. 
Som ordförande ska Kent-Olov sätta sig in i vad de två 
nomineringsgrupperna har för åsikter.
–  Det gäller att få ihop det till det 
bästa. Jag tackar för förtroendet jag fått 
att vara ordförande och ska försöka 
uppfylla förväntningarna.
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våra Grupper
S:t Örjansgården,
Skelleftehamn
Junior XL
Öppen verksamhet för åk 3-6 
OBS! Uppehåll under vårterminen. 

Himlaliv
Sång o lek för förskoleklass tom årskurs 2 
onsd kl 15-16.

345:an
åk 3-5, S:t Örjansgården tisd kl 14.15.
Örjansträffen
I S:t Örjansgården torsd kl 13-14.30, jämna 
veckor. 

Dagledigkören
tisd kl 10. 
Alphakurs
Kurs i kristen tro
Kontakta Maria Ekstedt, 70 81 27.

Ursvikens kyrka
Öppna förskolan med musikprofil
tisd kl 11-15. 

Babyrytmik 0-1 år
med förälder tisd kl 11.15. 

Småbarnsrytmik 1-3 år
med förälder tisd kl 14. 

Ursvikens kyrkokör
torsd kl 19. 

Kören Kustblandning
onsd kl 19.
Junior XL
Öppen verksamhet för åk 3-6
OBS! Uppehåll under vårterminen.

Ursvikens EFS
Barnkörlek
4-6 år tillsammans med en vuxen.
Måndagar ojämn vecka kl 17.30-18.15. 

Hör & Häpna
Förskoleklass-åk 2. Måndagar jämna 
veckor kl 18-19.

Musikalkören MaxiMellan
åk 3-6. Onsdagar jämna veckor 
kl 17.30-18.30. 
Gospelkören Milk
En kör för dig mitt i livet. Övning vissa sönd 
kl 16.30-18.30
Daglediga
3:e torsd varje månad kl 13.
Tisdagsträffen
2:a och 4:e tisd varje månad, kl 13.
Onsdagsträffen
onsd kl 13 varannan vecka.
Hemgrupperna
Livsnära samtalsgrupper som samlas i 
hemmen. 
Bibelstudier
Torsdagar jämn vecka kl 11

Backspegeln
Under rubriken ”Backspegeln” får du veta en del av det som hänt under 
de senaste månaderna. 

Vid söndagsgudstjänsten den 12 januari i S:t Örjans kyrka hälsade kyrkoherde Mats Lindberg 
det nya kyrkofull mäktige välkommen. Ledamöterna är valda för mandatperioden 20142017.

Vid samma tillfälle hälsades två ny medarbetare välkomna. Evelina Lindberg ska vikariera som 
vaktmästare och Zuzanna Palo är församlingens nya organist. 

Systrarna Cecilia och Sofia Lundmark sjöng, samt 
spelade piano och cello, på julbönen i Ursvikens kyrka. 

Nils Lindholm har efter drygt sex år slutat som 
församlingsassistent. S:t Örjans församling 
säger ett stort tack och önskar honom lycka till.
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SKELLEFTEHAMN URSVIKEN
Mars
Sö 02  11.00  Gudstjänst. Mats Lindberg
Ti 04  11.00  Minns du sången?
To 06  13.00  Örjansträffen
Lö 08  09.00  Ekumenisk kvinnofrukost. 
   Gäst: Anna-Lena Lund ”Tanzania i fokus”
Sö 09  18.00  Taizémässa. Maria Ekstedt. 
   Sång: Ungdomskören Ch.i.li.
On 12  19.00  Musikcafé på Stadsmissionen, Sävenäs. EFS
Lö 15  18.00  Konsert med sång & musikgruppen Context 
Sö 16  11.00  Gudstjänst med små och stora. Birgitta Wangby  
   & Åsa Sidenmark. Sång: 345:an
Ti 18  13.30  Sångstund på Skärgårdshemmet
On 19  19.00  Musikcafé på Stdasmissionen, Sävenäs.
    S:t Örjans församling
To 20  13.00  Örjansträffen
Sö 23  18.00  Sångmässa. Mats Lindberg
Ti 25  14.00  Sångstund på Rönnen
Fr 28  19.00  Ekumenisk förbönsmässa
Sö 30  11.00  Mässa sammanlyst till Ursviken.

april
Ti 01  11.00  Minns du sången?
To 03  13.00  Örjansträffen
Sö  06  11.00  Gudstjänst med små och stora. Birgitta Wangby.
   Sång: Himlaliv
On 09  19.00  Musikcafé på Stadsmissionen, Sävenäs. EFS
Sö 13  18.00  Sånggudstjänst. Maria Ekstedt
On 16  19.00  Musikcafé på Stadsmissionen, Sävenäs. 
   S:t Örjans församling
To 17  13.00  Örjansträffen
To 17 19.00  Skärtorsdagsmässa. Maria Ekstedt. 
   Sång: Dagledigkören
Fr 18  11.00  Musikgudstjänst. Mats Lindberg. 
   Sång: Ursvikens kyrkokör, Zuzanna Palo och   
   Lars Hedlund
Lö 19  23.00  Ekumenisk påsknattsmässa i Ursvikens kyrka.
Sö 20  11.00  Påskgudstjänst. Maria Ekstedt. 
   Sång: Himlaliv och 345:an
Må 21  11.00  Annandagsudstjänst på EFS, Ursviken.
Ti 22  14.00  Sångstund på Rönnen
Sö 27  18.00  Konsert med Jard Samuelsson
Ti 29  13.30  Sångstund på Skärgårdshemmet.

Maj
Lö 03  09.00  Ekumenisk kvinnofrukost. Gäst: Sylvie Lonzaniabeka
Sö 04  11.00  Gudstjänst. Mats Lindberg. Kyrknytt
Ti 06  11.00  Minns du sången?
Sö 11  18.00  Taizemässa. Johan Holmgren
On 14  19.00  Musikcafé på Stadsmissionen, Sävenäs. EFS
To 15  13.00  Örjansträffen
Fr 16  12.00  Soppbio i S:t Örjansgården
Sö 18  11.00  Gudstjänst med små och stora – Vårfest.   
   Maria Ekstedt. Sång: Himlaliv och 345:an
On 21  19.00  Musikcafé påStadsmissionen, Sävenäs. 
   S:t Örjans församling
Fr 23  19.00  Vårkonsert med församlingens körer
Sö 25  11.00 Mässa sammanlyst till Ursvikens kyrka.
To 29  08.00  Gökotta vid Mullebo. Mats Lindberg m fl.   
   Frälsningsarméns Hornmusikkår

jesusmanifestation på Möjligheternas torg lördag 7 juni

Mars
Sö 02  11.00  Mässa. Maria Ekstedt. Sång: Ursvikens kyrkokör
On 05  13.00  Onsdagsträffen på EFS.
Fr 07  13.00  Mässa på Trivseln. S:t Örjans församling
Sö 09  11.00  Gudstjänst. Arnaldo Tiburzi
Ti 11  13.00  Tisdagsträffen på EFS. Gäst: Mats Holmqvist   
   ”En kunglig historia”
Sö 16  11.00  Mässa med stationer och personlig förbön.   
   Yngve Stenlund. Sång: MILK
On 19  13.00  Onsdagsträffen på EFS.
To 20  13.00  Daglediga på EFS. Gäst: Sven Mikaelsson, 
   som berättar på Skelleftemål.
Fr 21  13.00  Andakt på Trivseln. EFS
Sö 23  11.00  Gudstjänst med små och stora – Dopfest. 
   Johan Holmgren. Sång: Barnkörleken och 
   Öppna förskolan
Ti 25  18.30  Tisdagsträffen på EFS. Gäst: Henrik Näslund 
   ”Min Gud är verklig”.
Fr 28  13.00  Sång och andakt på Trivseln. S:t Örjans församl.
Sö 30  11.00  Mässa. Maria Ekstedt

april
On 02  13.00  Onsdagsträffen på EFS
Lö 05  18.00  Brasiliansk afton med Internationella gruppen   
   och våra brasilianska gäster
Sö 06  11.00  Mässa. Mats Lindberg. Sång: GunnelSandström
   Kyrknytt
Ti 08  13.00  Tisdagsträffen på EFS. Gäst: Åke Hägglund 
   ”Eld och lågor”
Fr 11  13.00  Andakt på Trivseln. EFS
Sö 13  11.00  Gudstjänst med små och stora. Arnaldo Tiburzi.  
   Musikalen ”Konungen kommer” med   
   MaxiMellan och Hör & Häpna    
On 16  13.00  Onsdagsträffen
To 17  13.00  Mässa på Trivseln
To 17 19.00  Skärtorsdagsmässa. Johan Holmgren
Fr 18  11.00  Musikgudstjänst i S:t Örjans kyrka.
Lö 19  16.00  Påskbuffé på EFS. OBS – anmälan krävs.
Lö 19 23.00  Ekumenisk påsknattsmässa
Sö 20 11.00  Påskgudstjänst. Johan Holmgren. 
   Sång: Kustblandning
Må 21  11.00  Annandagsgudstjänst på EFS. Arnaldo Tiburzi.
   Sång: Ursvikens kyrkokör
Ti 22  13.00  Tisdagsträffen på EFS. Gäst: Bengt Block   
   ”Korsets mysterium”
To 24  13.00  Daglediga på EFS. Dagledigkören sjunger.
Sö  27  11.00 Mässa. Mats Lindberg. Musik: Lars Hedlund

Maj
Fr 02  13.00  Andakt på Trivseln. EFS
Sö 04  11.00  Gudstjänst. Maria Ekstedt. Sång: Tobias Luckey
On 07  13.00  Onsdagsträff på EFS.
Sö 11  11.00  Mässa. Johan Holmgren. Kyrknytt
Ti 13  13.00  Tisdagsträffen på EFS. Gäst: Hans Marklund
Sö 18  11.00  Gudstjänst med små och stora – Vårfest. 
   Johan Holmgren. Sång: Öppna förskolan, Barn-
   körleken, MaxiMellan och Hör & Häpna. Kyrknytt
Fr 23  13.00  Sång och andakt på Trivseln. 
   S:t Örjans församling
Sö 25  11.00  Mässa. Maria Ekstedt. Sång: MILK
To 29  08.00  Gökotta vid Mullebo. Mats Lindberg m fl.
   Frälsningsarméns Hornmusikkår
Fr 30  13.00  Andakt på Trivseln. EFS
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Kontaktuppgifter
E-post till samtliga medarbetare: 
förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se

Präster
Mats Lindberg  70 81 01
(Kyrkoherde) 
Johan Holmgren  70 81 21 
Maria E Ekstedt 70 81 27
Arnaldo Tiburzi 070-374 40 82

Diakoner
Åsa Sidenmark 70 81 23
Birgitta Wangby 70 81 24
Ann-Louise Åström 70 81 31

Församlingspedagog
Vakant 

Musiker
Lars Hedlund 70 81 29
Anna-Lena Lund 073-063 99 97
Zuzanna Palo  70 81 28

Församlingsexpedition 70 81 00
Annika Nyman  70 81 05
(Kanslichef) 
Irene Jakobsson 70 81 03

Församlingsvärd café
Maria Lundmark 70 81 00

Kyrkogård/Vaktmästeri
Jan Lenman 70 81 11
(Kyrkogårdschef) 
Per Lundmark 70 81 13
Evelina Lindberg, vik 70 81 12
Veronica Andersson 70 81 15

Förtroendevalda
Sten-Arne Burman,  070-641 65 95
ordf. kyrkorådet 

EFS Ursviken
Styrmansgatan 4
932 35 Ursviken
Tel. 0910-532 91
E-post: efsursviken@gmail.com
Roger Lundström 0910-532 91
ordf. EFS 

Se även församlingens hemsida
www.svenskakyrkan.se/storjan

Kören 345:an
Tisdag eftermiddag träffas barnen som är med i 
kören 345:an med ledaren Zuzanna Palo för en 
timmes trevlig samvaro. Namnet på kören har 
en både enkel och naturlig förklaring. Det är 
nämligen elever i årskurs 3, 4 och 5 som är med 
och ett 15-tal barn finns på närvarolistan. Innan 
körövningen börjar får de ett enkelt mellanmål. 
Körövningen innehåller mycket mer än sång. 
Den gången Örjan var med fick de börja med att 
rita av sina händer på färgad kartong och sedan 
klippa ut dem. Handsiluetterna ska bli ett collage 
som ska sitta på väggen i körrummet.

Att vara med på en körövning innebär inte att sitta 
på en stol nästan hela tiden och sjunga. Tvärt om, 
för körövningen innehåller många rörelselekar och 
andra övningar. När timmen närmar sig sitt slut 
samlas de i sofforna i myshörnan. Ett ljus tänds 
och de sjunger sin avslutningssång.
Det är inte bara på tisdagarna som barnen i 345:an 
sjunger. Några gånger under terminen medverkar 
kören på någon av församlingens gudstjänster. 
Även om det är en bit in på vårterminen, 
hälsar Zuzanna att fler sångintresserade barn är 
välkomna till 345:an.


